

SÆBYG ApS

Hybenvej 5, 9300 Sæby
CVR-nr. 29 13 91 21

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 31. marts 2025

Claus Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SÆBYG ApS Hybenvej 5 9300 Sæby
	CVR-nr.: 29 13 91 21 Stiftet: 11. oktober 2005 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Claus Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby
Advokat	Codex Advokater Damhaven 5C 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 453 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening de kommende år.

Selskabets ledelse har indgået aftale med pengeinstitut omkring finansiering til det kommende år, samt er indtjening væsentligt forbedret efter statusdagen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.897.505	2.395.908
Personaleomkostninger	1	-1.973.931	-1.679.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-206.035	-118.255
Andre driftsomkostninger		-121.184	-279.830
Driftsresultat		-403.645	318.474
Andre finansielle indtægter	2	604	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-170.875	-115.025
Resultat før skat		-573.916	203.449
Skat af årets resultat	4	120.830	-59.411
Årets resultat		-453.086	144.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-453.086	144.038
I alt		-453.086	144.038

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		642.927	660.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		991.518	875.999
Materielle anlægsaktiver	5	1.634.445	1.536.749
Anlægsaktiver		1.634.445	1.536.749
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	17.351
Varebeholdninger		20.000	17.351
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		871.742	290.237
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	194.899	550.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		48.773	0
Udskudte skatteaktiver		20.704	0
Andre tilgodehavender		150.045	125.000
Periodeafgrænsningsposter		25.050	34.504
Tilgodehavender		1.311.213	999.741
<hr/>			
Likvide beholdninger		702	703
Omsætningsaktiver		1.331.915	1.017.795
<hr/>			
Aktiver		2.966.360	2.554.544
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-387.040	66.046
Egenkapital		112.960	566.046
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		0	100.126
Hensatte forpligtelser		0	100.126
<hr/>			
Leasingforpligtelser		555.077	497.722
Langfristede gældsforpligtelser	7	555.077	497.722
Gæld til pengeinstitutter		1.130.654	338.872
Leasingforpligtelser		103.941	75.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		742.292	472.634
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	41.288
Anden gæld		321.436	461.865
Kortfristede gældsforpligtelser		2.298.323	1.390.650
Gældsforpligtelser		2.853.400	1.888.372
<hr/>			
Passiver		2.966.360	2.554.544
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	66.046	566.046
Forslag til resultatdisponering		-453.086	-453.086
Egenkapital 30. september 2024	500.000	-387.040	112.960

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	4
Løn og gager	1.768.183	1.516.376
Pensioner	120.631	91.297
Andre omkostninger til social sikring	85.117	71.676
	1.973.931	1.679.349

2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	604	0
	604	0

3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	543	4.024
Finansielle omkostninger i øvrigt	170.332	111.001
	170.875	115.025

4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-120.830	59.411
	-120.830	59.411

5 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023	900.084	1.531.133
Tilgang	0	655.415
Afgang	0	-422.021
Kostpris 30. september 2024	900.084	1.764.527
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	239.334	655.134
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-70.337
Årets afskrivninger	17.823	188.212
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	257.157	773.009
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	642.927	991.518
Finansielle leasingaktiver		753.806

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	194.899	550.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	194.899	550.000
<hr/>		
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	194.899	550.000
	194.899	550.000
<hr/>		

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	659.018	103.941	0	573.713
	659.018	103.941	0	573.713
<hr/>				

8 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CJ HOLDING 2005 SÆBY ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 1.131 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	991.518
Heraf finansielle leasingaktiver	-753.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	871.742
Igangværende arbejder for fremmed regning	194.899
Andre tilgodehavender	150.045

10 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i året realiseret et underskud på 453 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening de kommende år.

Selskabets ledelse har indgået aftale med pengeinstitut omkring finansiering til det kommende år, samt er indtjening væsentligt forbedret efter statusdagen.
